1

应科院质控发〔2022〕11号

关于开展本科专业质量问卷调查的工作

通知
各教学院（部）：

为更好地掌握学校各专业人才培养质量，提高我校毕业

生的社会竞争力和人才培养与社会经济发展的符合度，为各

专业教学改革提供依据，现开展专业评估调查问卷，有关事

项通知如下：

一、教师端

1.调查时间：2022年4月18日－2022年4月25日

2.调研对象：专职教师（不含外聘与兼职教师）

3.调查方式：公开链接网址调研、二维码调研两种方式，

任选一种方式进行答卷均可。

（1）公开链接网址调研：教师可复制如下链接到浏览

2

器地址栏即可作答。（http://survey.haineiedu.com/surveys/open/792）

（2）教师扫描微信二维码作答：

二、学生端

1.调查时间：2022年4月18日－2022年4月25日

2.调研对象：全体在校本科生、2021届本科毕业生、2020

届汽车服务工程专业本科毕业生

3.调查方式：公开链接网址调研、二维码调研两种方式，

任选一种方式进行答卷均可。

（1）公开链接网址调研：学生可复制如下链接到浏览器

地址栏即可作答。（http://survey.haineiedu.com/surveys/private/791）

（2）学生扫描微信二维码作答：

3

登录方式：输入本人姓名和学号

三、本次问卷调查对接受全体师生的信息将严格保密，

调查所获得所有信息仅作分析研究之用。请按照实际情况，

如实填答问卷。

江西应用科技学院质量监控中心

2022 年 4 月 18 日

江西应用科技学院质量监控中心 2022年4月13日印发